ý#

г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.ю2з Nq + l l- lL

-lг _l

о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 09.06.2011
Ns l78-П

В связи с кадровыми изменениями
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВ,rUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 09.0б.2011 J\! 178-П <О проведении административной реформы в Астра-
ханской области> следующие изменения:

1.1. По всему тексту Положения о комиссии по проведению админи-
стративной реформы и повышению качества предоставляемых государствен-
ных и муЕиципальных услуг в Астраханской области, утвержденного поста-
новлением, слова (исполнительные органы государственной власти Астра-
ханской области> заменить словами (исполнительные органы Астраханской
области> в соответствующем числе и падеже.

1.2. Состав комиссии по проведению административной реформы и по-
вышению качества предоставляемых государственных и муниципальных
услуг в Астраханской области, утвержденный постановлением, изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официа.пьного опублико-
ваниrI.

И.о. виче-ryбернатора - председателя
Правительства Ас,граханской области И.В. Горинаcq

ь.
ф
qf,

I

q

+

о
Фt

о

a иIэв

ъо9 4о

ý
i'
{ý

$аТОр

п лOнlфля

а

Анисимом о.В.

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 22.08.202з ý 4п-п,

Состав комиссии по проведению администативной реформы и повы-
шению качества цредоставляемых государственньtх и муниципаJIьЕых услуг

в Астраханской области

Князев о.А. вице-ryбернатор - председатель Правительства
Астраханской области (председатель комиссии)
заместитель председатеJuI Правительства Аст-
раханской области (заместитель председателя
комиссии)
минист экономи.Iеского рдtвития Астраханской
области (заместитель председатеJuI комиссии)
начaшьник отдела администативной реформы ми-
нистерства экономического рzввития Астраханской
области (секретарь комиссии)

Хадиков К.Д.

Гаджиев М.С.

начzlльник инспекции государственного концоля и
надзора в области долевого стоительства службы
строительного надзора Астраханской области
директор государственного бюджетного rIреждения
Астраханской области <Инфраструкryрный центр
элекгронного правительствФ)
зал,rеститель министа физической культуры и спор-
та Астраханской области

руководитель службы государственной охраны
объекгов культурного наследия Астраханской
области
заместитель главы муниципЕшьного образования
<Городской округ закрытое адмиЕистративЕо-
территориальЕое образование Знаменск
Астраханской областиD, начальник финансово-
экономического управления адмиIlистации муни-
ципzлльного образования <Городской округ закрытое
административно-территориaлJIьное образование Зна-
менск Астраханской области>> (по согласованию)
первый заместитель министра социального р€цtвития
и труда Астраханской области
и.о. руководителя Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картогра-

фии по Астраханской области (по согласованию)

Брыкин С.П.

Голобоков А.А.

Григоршев В.Ю.

Грошева Н.Н.

Гулименко А.А.

Гук Т.Г.

)

.Щенисенко Т.В.

ДудинаЕ.А.

Евшевский И.А.

Журавлев А,А.

Захаров П.В.

Зуб И.П.

Иванов М.В.

Калугина В.Г.

Кольянко Е.П.

Крылов С.В.

Куняшов В.Ю.

заместитель министра государственного упрчлвления,
информационных технологий и связи Астраханской
области
заместитель министра - Еачальник управления кон-
трольно-надзорной деятельности и оцеЕки качества
образования министерства образования и науки
Астраханской области
начЕшьник управленшI государственной граждан-
ской службы и кацров адмиЕистрации Губернатора
Астраханской области
заместитель главы муниципaцьного образования
<Камьтзякский муниципапьный район Астраханской
области> по вопросам экоIIоми.Iеского развития
района (по соглаоованию)
первый заместитель главы админийрации муни-
ципЕшьного образования <Харабалинский муни-
ципальный район Астраханской области> по строи-
тельству, архитектуре, земельньтм ресурсам и жи-
лищно-комDrунальному хозяйству (по согласованшо)
заместитель министра тр€lнспорта и дорожной ин-

фраструкryры Астраханской области
заместитель руководителя сrryжбы природопользо-
вания и охрЕlны окружающей среды АстраханскоЙ
области - заместитель главIIого государственного
инспектора Астраханской обласм в области охраны
окружающей среды
заместитель начальника упрalвления по вопросам
миграции Управления Министерства внутренних
деп Российской Федерации по Астраханской обла-
сти - полковник полиции (по согласованию)
врио руководителя Территори.шьного органа Феде-
ральной службы по надзору в сфере здравоохране-
ния по Астраханской области (по согласовапию)
заместитель руководитеJIя службы государственного
технического надзора Астраханской области
начЕIльник межрайонной инспекции Ns 3

заместитель руководителя стryжбы жилищного
надзора Астраханской области - заместитель глав-
ного государственного жилищного инспектора Аст-
раханской области
первый заместитель главы администрации - началь-
ник финансово-экономического упрuвления админи-
страции муниципального образовапия <Володарский
муниципzцьный район Астраханской области> (по
согласованию)

Курьянов,Щ.В.

Максименко Э.Р.

Маркитантова Н.В.

Машков С.М.

Мищенко Т.А.

Мишryк.Щ.А.

Мозгова И.В.

Моисеева о.А.

Незнаев В.С.

Николаев А.А.

одолевский Е.А.

Панасюк В.П.

Паутов П.П.

Пицко В.С.

3

руководитель Государственной инспекции труда в
Астраханской области - главный государственный
инспектор труда в Астраханской области (по согла-
сованию)
заместитель министа стоительства и жилищно-
коммупшIьfl ого хозяйства Астраханской области
заместитель Еачальника Управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по
Астрманской области * полковник вну,гренней
службы (по согласованию)
директор государственного кЕIзенного rtреждения
Астраханской области <Центр стратегического ана-
лиза и управления проекгами))
заместитель главы администрации муницип€цьного
образования <Ахryбинский муниципальный район
Астраханской области> (по согласованию)
заместитель руководитеJIя - начлIьник отдела фор-
мирования и финансового обеспечения мероприятий
государственной программы агентства по занятости
населениJI Астраханской области
первый заместитель миЕистра финансов Астрахан-
ской области
первый заместитель главы администрации
муниципального образования <Енотаевский муници-
пальный район Астраханской области> по эко-
номике и жилищно-коммунчtльному хозяйству (по
согласованию)
начальник управленпя лицензирования, ведомствен-
ного KoHTpoJuI и обращения гр€Iждан министерства
здравоохранения Астраханской области
заместитель руководитеJIя Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребите-
лей и благополу{ия человека по Астраханской об-
ласти (по согласованию)
первый заместитель министра региональной без-
опасности Астраханской области
вице-ryбернатор - руководитель администрации Гу-
бернатора Астраханской области
заместитель главы администрации муниципального
образования <Наримановский муlrиципаrrьный рай-
он Астраханской области> по правовым вопросам
(по согласованию)
за},tеститель руководитеJuI Управления Федеральной
налоговоЙ службы по АстраханскоЙ области (по
согласованию)

fLпетнева А.А.

4

Поrrула А.Е.

Попова Ю.В.

Прокофьева О.Н.
Радионова В.В.

Рукавишников И.Ф.

Синченко В.С.

Скрипкин А.Г.

Степанищева Л.В.

Степанов А.Е.

Тулепбергенова О.В.

Усманов Р.И.

Устаев В.М.

Хожаева Р.,,Щ.

министр иIчfуIцественных и градостроительных от-
ношений Астраханской области
заместитель руководителя администации
Губернатора Астраханской области - нач.цьник
государственно_прaвового управления администра-
ции Губернатора Астраханской области
министр культуры Астрманской области
заместитель руководитеJIя с.rryжбы зzшиси актов
гражданского состояниJI Астраханской области -
Еачальник отдела обработки информации
заместитель главы администрации муниципarльного
образования <Лиманский муниципальный район
Астраханской области>> по социЕrльно-правовым во-
просам (по согласованию)
зап{еститель главы IчfуниципЕцьного образования <Го-

родскоЙ округ горол АстрФ(aнь> (по согласованшо)
начЕшьник управления правового обеспечения, су-
дебной затт\иты и KoHTpoJuI министерства сельского
хозяйства и рыбной промышленности Астраханской
области
заместитель главы администрации муниципЕrльного
образования <Черноярский муниципшlьный район
Астраханской области> - Еачальник финансового
управления админисlрации муЕиципального образо-
вания <Черноярский муниципЕuIьный район Астра-
ханской области> (по согласованию)
первьтй заместитель главы администрации муници-
пaлJIьного образования <<Икрянинский муниципаль-
ный район Астраханской области> (по согласованию)
заместитель начаJIьника государственЕо-правового
управлениJI администрации Губернатора Астрахан-
ской области
заместитель главы муниципального образования
<Приволжский муниципальный район Астраханской
области> (по согласованию)
первый заместитель руководителя службы
ветеринарии Астраханской области
заместитель главы администрации муниципального
образования <Красноярский муниципапьный район
Астраханской области> по экономической политике
(по согласованию)
заместитель управляющего Отделением Фонда
пенсионного и социЕlльного страхования Российской
Федерации по Астраханской области (по
согпасованию)

Чурсова Е.О.

Шшгин.Щ.В.

ШафиковаЛ.Р.

Штепа С.В.

Щепин В.В.

Ввр

5

руководитель Территориального управления Феде-

рzшьного агентства по управлению государственным
имуществом в Астраханской области (по согласова-
нию)
заместитель минисlра экономического рtввития
Астраханской области
заместитель руководитеJuI Управления Федеральной
службы судебных приставов по Астраханской
области - заместитель глuвного судебного прист€ва
Астраханской области, полковник внутренней служ-
бы (по согласованию)
первый заместитель министа цромышленности,
торговли и эЕергетики Астраханской области

Улрамнrо
дOlуtбнтац||о,lt оrо

00флечOнrя

l| Il,проля
о

Ф
Ф

о
оý

о

€9о 4$аТор

о

Ф
ý